



Siena, 17/02/2023

Spett. le
Azienda Regionale DSU Toscana
Via Mascagni, 53
53100 Siena

Oggetto: Offerta per completamento lavorazioni per ottenimento CPI presso la Residenza Universitaria di Siena denominata "Via XXIV Maggio"

In allegato alla presente il preventivo per i lavori in oggetto comprensivi di analisi nuovi prezzi.

A disposizione per eventuali chiarimenti.

Cordiali saluti


C.I.T.I.S. SOC. COOP.
C.I.T.I.S. Soc. Coop.
S.S. 73 Ponente, 37 c/d
53100 SIENA
P. IVA: 00132140526



C.I.T.I.S. – Consorzio Installatori Termo Idraulici Senesi Società Cooperativa
Sede legale, uffici e magazzino SS 73 Ponente 37/c-d SIENA tel. 0577 390111 fax 390160
Iscritta al Reg. Impr. di Siena al n. 00132140526 Codice fiscale e partita iva 00132140526

www.citis.it

e-mail citis@citis.it

Albo Coop n. A100081



RIF. PREZZIARIO	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	PREZZO TOTALE	NOTE
RU XXIV MAGGIO						
	TAMPONAMENTO TAGLIAFUOCO SU ATTRAVERSAMENTO DI CAVI ELETTRICI M.T./B.T. SU FORI RETTANGOLARI. Tamponamento antifiamma su attraversamento di cavi elettrici M.T./B.T. su fori rettangolari di pareti o solai mediante corredi REI 120-180 costituiti da: lastre autoportanti di materiale intumescente ancorate al solaio con stop tutto metallo; profili di materiale intumescente intorno al cavo per una profondità minima di mm 100; sigillatura con stucco intumescente. Il tutto fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito.					
16.1.310.2	Tamponamento per fori da mm 300 x 300 x 100.	cad	€ 204,00	3,00	€ 612,00	
DEI 055093d	Sigillatura di attraversamenti di tubi in tecnopolimero combustibili (pvc, polietilene, polipropilene, etc) mediante posa in opera di collare antincendio intumescente EI120 - EI180	cad	€ 90,51	3,00	€ 271,53	
NP 1	Schiuma bicomponente Tagliafuoco	cad	€ 113,37	2	€ 226,74	
TOTALE RU XXIV MAGGIO					€ 1.110,27	
SCONTO 10%					€ 111,03	
TOTALE SCONTATO RU XXIV MAGGIO					€ 999,24	

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO

Opere di completamento per il rilascio del certificato di prevenzione incendi "RU XXIV Maggio", Siena

Lista	Articolo	Descrizione					U.d.M.
	NP.01	Fornitura e posa in opera di schiuma bicomponente tagliafuoco per attraversamenti multipli - EI 120 su pareti in muratura, su pareti in cartongesso e solai					cad
Nr. Riga	Riferimento (preziario/altro)	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Costo elementare	Importo	
1		MANODOPERA					€ 28,59
1a		Operaio specializzato	ora	1	28,59	€ 28,59	
1b		Operaio qualificato	ora		26,50	€ 0,00	
2		MATERIALI					€ 58,50
2a	Listino fornitore	Schiuma bicomponente (cartuccia)	cad	1	58,50	€ 58,50	
2b							
2c							
3		NOLI E TRASPORTI					€ 1,76
3a		Trasporto materiale			3%	€ 1,76	
A		Sommano (1+2+3)	Costo primo			€ 88,85	
4			Totale Parziale			€ 88,85	
B		Spese Generali (su A)	16%			€ 14,22	
5			Totale parziale			€ 103,06	
C		Alea ed Utile (Su A+B)	10%			€ 10,31	
6			Totale Parziale			€ 113,37	
E		PREZZO UNITARIO					€ 113,37